О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Белебеевский район Республики

Башкортостан от 22 ноября 2016 года

№1365 «Об утверждении муниципальной

программы «Экология и природные
ресурсы  муниципального района
 Белебеевский район Республики
Башкортостан»»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Башкортостан от 23 июня 2016 года                № УГ-132
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложение №2 к постановлению Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 ноября 2016 года №1365 «Об утверждении муниципальной программы «Экология и природные ресурсы  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
Главы Администрации                                                                    А.А. Сахабиев